
2019 m. kovo23 d. 13.15 ŠAŠKIŲ FEDERACIJOS VYKDOMOJO KOMITETO SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS  Nr. 3/2019 

Susirinkimo vieta- Vilnius,SM”Tauras”patalpose-  13.15 

DALYVAVO : Romutis Paškauskas,Romualda Šidlauskienė,Edvard Bužinskij,Sandra Laurutienė,Vaidas 

Stasytis,Jonas Navickas,Vitas Labutis,Rimas Mackevičius 

Pirmininkavo Romutis Paškauskas 

Sekretorė Roma  Šidlauskienė 

1) 2019 m.Jaunimo „64“ šaškių rinktinės į Europos čempionatą formavimas ir tvirtinimas 

S.Laurutienė-pristatė 2019 m. jaunimo „64“ šaškių rinktinę. 

Jaunimo gr. (iki 26 m.)- E.Aleksandravičius 

Jaunimo gr.(iki 19 m.)- R.Pačkauskaitė 

Jaunių gr. – A.Domarkas+ M.Alekseriūnaitė 

Jaunučių gr. – M.Stankevičius 

Vaikų gr.- A.Gainovskis 

Treneris- V.Labutis 

2) Dėl Ryga Open turnyro liepos 25-28 d.d 

Pranešėjas- E.Bužinskij 

E.Bužinskij (atsakingas už jaunimo reikalus) pasiūlė komandiruoti Lietuvos čempionus į Ryga open 

 turnyrą,kuris būtų gera treniruotė ir pasiruošimas Europos jaunimo čempionatui.kartu jie galėtų 

 sudalyvauti suaugusiųjų  Europos „Žaibo“ čempionate,kuris vyks iš karto po Ryga-open turnyro. 

Diskusijos šiuo klausimu.R.Šidlauskienė pasiūlė komandiruoti tik jaunimo ir jaunių čempionus,o  

jaunesni turėtų vykti už SM arba nuosavomis lėšomis.Buvo pritarta komandiruoti 4 vaikus už LŠF 

 lėšas,kartu su treneriu E.Bužinskiu. 

3) 2019 m. LR vyrų „64“ šaškių rinktinės formavimo  

Pranešėja- Sandra Laurutienė 

Vyrų šaškių rinktinė formuojama pagal LR vyrų finalo rezultatus-  

A.Domčev,A.Kybartas,A.Norvaišas,D.Norkus (atsarginis S.Smaidrys)Į asmeninį Pasaulio čempionatą 

Nuspręsta komandiruoti 3 dalyvius vyrus+ 1 moteris-(pilnai),o dėl likusių kandidatų finansavimo  

nuspręsti ,artėjant Čempionatui. 



4) Metodinės  šaškių literatūros šaškių treneriams paruošimas ,išleidimas ,įsigijimas 

Pranešėjai : Sandra Laurutienė,Vaidas Stasytis 

Nuspręsta išleisti 1000 knygos egzempliorių (vietoj 500 vnt.)-R Šidlauskienės pasiūlymas.Pritarta  

Vienbalsiai 

Nuspręsta įsigyti E.Bužinskio knygą „Strategija ir taktika“-10 vnt. LŠF lėšomis ir aprūpinti jomis  

trenerius,dirbančius su „100“ šaškėmis bei panaudoti kaip prizus LR geriausiems sportininkams bei  

čempionams 

5) Kiti klausimai: 

Sekantis VK susirinkimas numatytas liepos  3d Alantoje jaunimo stovyklos metu,o einamieji reikalai bus  

aptariami internetu. 

 

LŠF viceprezidentė 

R.Šidlauskienė 


